

KRAFT BOWL



also available in separator

Bowl	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
ROUND Kraft Bowl 500ml 50pcs x 6packs (Mr. B)	300	1,380.00	4.60
ROUND Kraft Bowl 750ml 50pcs x 6packs (Mr. B)	300	1,470.00	4.90
ROUND Kraft Bowl 1000ml 50pcs x 6packs (Mr. B)	300	1,750.00	5.83
ROUND Kraft Bowl 1300ml 50pcs x 6packs (TG)	300	2,415.00	8.05
Lid	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
ROUND Kraft Bowl lid for 500ml, 750ml, 1000ml 50pcs x 6packs (Mr. B)	300	944.00	3.15
ROUND Kraft Bowl lid 1300ml 50pcs x 6packs (TG)	300	1,208.00	4.03
Separator	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Noodle Separator Tray 3D 50pcs x 6packs (Mr. B)	300	1,188.00	3.96
Noodle Separator Tray 2D 50pcs x 6packs (Mr. B)	300	1,188.00	3.96
Noodle Separator Tray 1D 50pcs x 6packs (Mr. B)	300	1,188.00	3.96

KRAFT CONTAINERS

Rectangle & Square



Rectangular	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
RECTANGULAR Kraft Bowl 500ML 50pcs x 6packs (Mr. B)	300	1,593.00	5.31
RECTANGULAR Kraft Bowl 750ML 50pcs x 6packs (Mr. B)	300	1,770.00	5.90
RECTANGULAR Kraft Bowl 1000ML 50pcs x 6packs (Mr. B)	300	1,947.00	6.49
Rectangular LiD	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
RECTANGULAR Kraft Bowl PP LID 500,750,1000ml 50pcs x 6packs (Mr. B)	300	1,168.00	3.89
Square	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
SQUARE Kraft Bowl 500ML 50pcs x 6packs (Mr. B)	300	1,593.00	5.31
SQUARE Kraft Bowl 700ML 50pcs x 6packs (Mr. B)	300	1,770.00	5.90
SQUARE Kraft Bowl 1000ML 50pcs x 6packs (Mr. B)	300	2,360.00	7.87
Square LiD	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
SQUARE Kraft Bowl PET LID for 500ml/750ml 50pcs x 6packs (Mr. B)	300	1,168.00	3.89
SQUARE Kraft Bowl PET LID for 1000ml 50pcs x 6packs (Mr. B)	300	1,770.00	5.90

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice

KRAFT TUB



Tub	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Kraft Tub 8oz 50pcs X 10packs (Mr. B)	500	1,416.00	2.83
Kraft Tub 12oz 50pcs x 10packs (Mr. B)	500	1,711.00	3.42
Kraft Tub 16oz 50pcs x 10packs (Mr. B)	500	2,006.00	4.01
Kraft Tub 26oz 50pcs x 10packs (Mr. B)	500	2,596.00	5.19
Tub Lid	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Kraft LID for Kraft Tub 8oz/12oz 50pcs x 10packs (Mr. B)	500	1,711.00	3.42
Kraft LID for Kraft Tub 16oz 50pcs x 10packs (Mr. B)	500	2,006.00	4.01
Kraft LID for Kraft Tub 26oz 50pcs x 10packs (Mr. B)	500	2,596.00	5.19

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice



KRAFT

Take away box

Take away box	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Take-away Box Kraft 850ML 50pcs x 4packs (Mr. B)	200	1,039.00	5.20
Take-away Box Kraft 1100ML 50pcs x 4packs (Mr. B)	200	1,239.00	6.20
Take-away Box Kraft 1400ML 50pcs x 4packs (Mr. B)	200	1,467.00	7.34
Take-away Box Kraft 2150ML 50pcs x 4packs (Mr. B)	200	1,983.00	9.91

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice